In Aragon.

Sic loquitur forus de sobrearue. E fue estable por siempre porque pudesse durar el Regno de todo Rey, que obiere fillos de leal coniuge, dos, o tres, o fillas, pues dias del padre: que el filio mayor que herede el Regno, & los otros hermanos, que partan el mueble, que el padre, & la madre auran el dia, que mueran, & aqueyll filio mayor que pueda casar co el Regno, e assignar arras co cōsello de los Ricos homes, o co consejillo de doce celos mas fabios hōbres de la tierra. Et si aqueyll filio mayor bouriere fillos de leal coniuge: q herede el hermano mayor el Regno. Otro tal fuero es de Castillos de Rich hombre quando los padres no han mas de un Castieylo.

Ad lib. 3. tit. 23. l. 1. de Maioratibus.

mel in l. 40. Tauri. num. 61.

Exclusa fæmina censemur excludi in perpetuum, sed non solum donec extet maius. Exclusa ea. Si est clausa, quod si ea præferetur vir fæmina majori. Gama de lus succedit. cis. 337. & Gregor. Lop. glosa. 2. col. 1. l. 3. tit. 13. p. 6. fol. 87. p. 2. Hæc lex excludens fæminas propter masculos, est odiosa. Gregor. Lopez p. 6. tit. 13. l. 3. glosa. 2. in principio. Vbi si quis faciat maioria simpliciter vel primo. dicendo. Fundo maioratum in persona filii pri geniti. censemur vocasse masculum 2. genitum exclusa filia 1. genita, idem Fontanella de pact. nupti. claus. 4. glosa. 9. p. 3. à n. 12. fol. 95. ¶ Item si vocat quis ad maioratū filium, vel filiam maiorem: non veniet filia maior nisi in defectum masculi. Gregor. Lopez, dicta glosa. 2. column. 2. Gomez in. 1. 40. Tauri. n. 61. & ibi eius additionator.

Num. 6.
Vel filius,
vel filia.

¶ Item si Rex concedat tibi licetiam ad faciendam maioria in uno ex filijs, vel filiabus. Non poteris facere eam in persona filia, nisi in defectum filiorum. Greg. Lopez p. 6. tit. 13. l. 3. glosa. 2. col. 3. in principio. ¶ Item si maioratum perpetuum facias, in persona masculi, & descendens ex rum ex eo. In defectum talium masculorum veniet fæmina d. glosa. 2. col. 3. post principiū. Si facis maioriam in filio masculo: in defectum masculi, veniet fæmina, sed hæc succedit. si ille sit incapax succedendi in maioria, vt quia ex fratribus minoribus, vel alijs, vel si ille renunciauit, dicta glosa. 2. col. 3. post principium. Vocas ad maioriam masculos & in defectum istorum fæminas, masculus descendens ex fæminis excludet fæminas. d. glosa. 2. col. 6. in medio.

*Vel si vir
est incapax.*

Si facis maioriam in masculo & in defec-

tum illius, in filia, intelligitur de filia maiori-

te, nec poterit de alia eligere elector, vel